ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

РЕШЕНИЕ
   20 марта 2023года                               		     		    №70/2-5

с. Старобалтачево

О перечне и количественном составе участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 25, статьей 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии с Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года №111/863-8 территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:
1. Утвердить Перечень и количественный состав участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан в связи с досрочным прекращением полномочий участковых избирательных комиссий (приложение 1).
2. Утвердить Перечень и количественный состав участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан в связи с истечением срока полномочий (приложение 2).
3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан,  разместить на официальном сайте   https://baltachevo.bashkortostan.ru администрации  муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, в разделе «ТИК» и на сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан».
4. Системному администратору территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан Хамитовой Е.В. ввести информацию о решении в Государственную автоматизированную систему «Выборы».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан Биктубаева С.А.

Председатель комиссии               _________                  С.А. Биктубаев
Секретарь комиссии                    __________                 Р.Х. Хаматнурова

Приложение 1
к решению территориальной избирательной комиссии
муниципального района Балтачевский район
Республики Башкортостан
от 20 марта 2023 года №70/2-5

Перечень и количественный состав участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию в связи с досрочным прекращением полномочий участковых избирательных комиссий
	№ п/п
	Наименование комиссии
	Количественный состав

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1147
	7

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1150
	9

Приложение 2
к решению территориальной избирательной комиссии
муниципального района Балтачевский район
Республики Башкортостан
от 20 марта 2023 года №70/2-5

Перечень и количественный состав участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию в связи с истечением срока полномочий участковых избирательных комиссий
	№ п/п
	Наименование комиссии
	Количественный состав

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1130
	7

	 2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1131
	6

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1132
	5

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1133
	5

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1134
	6

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1135
	7

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1137
	9

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1138
	6

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1139
	5

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1140
	5

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1141
	5

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1143
	5

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1144
	5

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1149
	5

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1151
	7

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1152
	5

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1154
	5

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1155
	6

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1156
	5

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1160
	7

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1161
	10

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1162
	6

	23
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1163
	10

	24
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1164
	10

	25
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1166
	5

	26
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1167
	7

	27
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1168
	6

	28
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1170
	6

	29
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1172
	6

	30
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1173
	5

	31
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1175
	7

	32
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1177
	5

	33
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1178
	8

	34
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1179
	7

	35
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1180
	6

image1.png